PHỤ LỤC II
MẪU CÔNG BỐ THÔNG TIN
(Ban hành kèm theo quy trình thực hiện công bố thông tin trên cổng thông tin điện tử của UBCKNN và báo cáo UBCKNN)
	CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ THUÊ TÀU – VIETFRACHT

--------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
     -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Công ty: Công ty CP Vận tải và Thuê tàu – Vietfracht  (VFR)

Trụ sở chính: Số 74 Nguyễn Du, Hà Nội.

Điện thoại: 04 – 38 228915

Fax:            04 – 38 228916

Người thực hiện công bố thông tin: Đặng Việt Dũng

Điện thoại: 0904 142 512

Nội dung thông tin giải trình:

Công ty CP Vận tải và Thuê tàu – Vietfracht (VFR) xin giải trình chênh lệch lợi nhuận sau thuế (LNST) Quý 1 năm 2015 so với cùng kỳ năm ngoái như sau:
LNST Công ty mẹ quý 1 năm 2015 là âm 2.042 triệu đồng, giảm trên 10% so với LNST Công ty mẹ quý 1 năm 2014 (đã đạt dương 9,7 triệu đồng). Có sự chênh lệch này chủ yếu là do quý 1 - 2015 tăng khấu hao tài sản cố định, trong đó chi phí khấu hao phương tiện vận tải tàu biển tăng 30% so với cùng kỳ năm trước.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	Ngày 06 tháng 5 năm 2015
Người thực hiện công bố thông tin

Đã ký
Đặng Việt Dũng